

令和4年 3月31日

令和3年度政務活動費収支報告書

(あて先) 宇都宮市議会議長

会派の名称

公明党議員会

代表者の役職名・氏名

会長 金 沢 力

令和3年度政務活動費の収支について、宇都宮市議会政務活動費の交付等に関する条例第8条の規定により、次のとおり報告します。

1 収 入

| 科 目 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------|------------|-----|
| 政 務 活 動 費 | 7,200,000円 | |
| 預 金 利 子 | 40円 | |
| 合 計 | 7,200,040円 | |

2 支 出

| 科 目 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------|------------|-----|
| 研 究 研 修 費 | 0円 | |
| 調 査 活 動 費 | 0円 | |
| 資 料 作 成 費 | 0円 | |
| 資 料 購 入 費 | 538,156円 | |
| 広 報 広 聴 費 | 0円 | |
| 人 件 費 | 0円 | |
| 事 務 費 | 2,093,319円 | |
| その他の経費 | 0円 | |
| 合 計 | 2,631,475円 | |

3 残 額

4,568,565円

政務活動費収入支出記入簿(令和3年度)

(No.)

| 月 | 日 | 科目名 | 支出内容 | 支出先 | 受入 | 支払 | 残高 |
|---|----|-----------|------------------------|----------------|-----------|---------|-----------|
| 4 | 15 | 政務活動費(受入) | | | 3,600,000 | | 3,600,000 |
| 4 | 26 | 資料購入費 | 下野新聞(4月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 3,596,650 |
| 4 | 26 | 資料購入費 | 読売新聞(4月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 3,593,250 |
| 4 | 26 | 資料購入費 | 日本経済新聞(4月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 3,589,250 |
| 4 | 28 | 資料購入費 | 書籍代(注釈 地方自治法他) | 第一法規(株) | | 10,224 | 3,579,026 |
| 5 | 6 | 事務費 | コピー機・PCリース料(4月分) | リコーリース(株) | | 85,320 | 3,493,706 |
| 5 | 10 | 事務費 | FAX代(4月分) | NTT東日本 | | 2,733 | 3,490,973 |
| 5 | 10 | 事務費 | インターネット接続料他(4月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 3,486,914 |
| 5 | 18 | 資料購入費 | 日経グローバル年間購読代 | (株)日経BPマーケティング | | 92,736 | 3,394,178 |
| 5 | 25 | 資料購入費 | 下野新聞(5月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 3,390,828 |
| 5 | 25 | 資料購入費 | 読売新聞(5月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 3,387,428 |
| 5 | 25 | 資料購入費 | 日本経済新聞(5月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 3,383,428 |
| 5 | 28 | 事務費 | 収納ケース他 | (株)アイバ | | 4,834 | 3,378,594 |
| 5 | 28 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(4月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 32,022 | 3,346,572 |
| 6 | 4 | 事務費 | コピー機・PCリース料(5月分) | リコーリース(株) | | 63,720 | 3,282,852 |
| 6 | 10 | 事務費 | FAX代(5月分) | NTT東日本 | | 2,756 | 3,280,096 |
| 6 | 10 | 事務費 | インターネット接続料他(5月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 3,276,037 |
| 6 | 24 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(5月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 140,450 | 3,135,587 |
| 6 | 25 | 資料購入費 | 下野新聞(6月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 3,132,237 |
| 6 | 25 | 資料購入費 | 読売新聞(6月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 3,128,837 |
| 6 | 25 | 資料購入費 | 日本経済新聞(6月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 3,124,837 |
| 7 | 5 | 事務費 | コピー機・PCリース料(6月分) | リコーリース(株) | | 121,096 | 3,003,741 |
| 7 | 12 | 事務費 | FAX代(6月分) | NTT東日本 | | 2,858 | 3,000,883 |
| 7 | 12 | 事務費 | インターネット接続料他(6月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 2,996,824 |
| 7 | 14 | 資料購入費 | 書籍代(地方議会人年間購読料) | 株式会社 中央文化社 | | 9,972 | 2,986,852 |
| 7 | 26 | 資料購入費 | 下野新聞(7月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 2,983,502 |

| 月 | 日 | 科目名 | 支出内容 | 支出先 | 受入 | 支払 | 残高 |
|----|----|----------|----------------------------|-------------|----|--------|-----------|
| 7 | 26 | 資料購入費 | 読売新聞(7月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 2,980,102 |
| 7 | 26 | 資料購入費 | 日本経済新聞(7月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 2,976,102 |
| 7 | 28 | 資料購入費 | 書籍代(自治体議員 活動総覧~議員活動質疑応答集他) | 第一法規(株) | | 18,210 | 2,957,892 |
| 8 | 2 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBバック他(6月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 15,455 | 2,942,437 |
| 8 | 4 | 事務費 | コピー機・PCリース料(7月分) | リコーリース(株) | | 84,620 | 2,857,817 |
| 8 | 10 | 事務費 | FAX代(7月分) | NTT東日本 | | 2,812 | 2,855,005 |
| 8 | 10 | 事務費 | インターネット接続料他(7月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 2,850,946 |
| 8 | 23 | 預金利子(受入) | | | 19 | | 2,850,965 |
| 8 | 24 | 資料購入費 | 下野新聞(8月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 2,847,615 |
| 8 | 24 | 資料購入費 | 読売新聞(8月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 2,844,215 |
| 8 | 24 | 資料購入費 | 日本経済新聞(8月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 2,840,215 |
| 8 | 27 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBバック他(7月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 30,807 | 2,809,408 |
| 8 | 27 | 事務費 | A4PPC用紙他 | (株)アイバ | | 13,086 | 2,796,322 |
| 8 | 30 | 資料購入費 | 書籍代(介護保険関係法令実務便覧他) | 第一法規(株) | | 28,449 | 2,767,873 |
| 9 | 6 | 事務費 | コピー機・PCリース料(8月分) | リコーリース(株) | | 84,620 | 2,683,253 |
| 9 | 10 | 事務費 | FAX代(8月分) | NTT東日本 | | 2,710 | 2,680,543 |
| 9 | 10 | 事務費 | インターネット接続料他(8月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 2,676,484 |
| 9 | 24 | 資料購入費 | 下野新聞(9月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 2,673,134 |
| 9 | 24 | 資料購入費 | 読売新聞(9月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 2,669,734 |
| 9 | 24 | 資料購入費 | 日本経済新聞(9月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 2,665,734 |
| 9 | 28 | 資料購入費 | 書籍代(介護保険関係法令実務便覧他) | 第一法規(株) | | 18,562 | 2,647,172 |
| 9 | 28 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBバック他(8月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 45,202 | 2,601,970 |
| 9 | 28 | 事務費 | A4PPC用紙他 | (株)アイバ | | 9,290 | 2,592,680 |
| 9 | 28 | 事務費 | ハサミ他 | (株)アイバ | | 4,796 | 2,587,884 |
| 10 | 4 | 事務費 | コピー機・PCリース料(9月分) | リコーリース(株) | | 84,620 | 2,503,264 |
| 10 | 11 | 事務費 | FAX代(9月分) | NTT東日本 | | 2,732 | 2,500,532 |
| 10 | 11 | 事務費 | インターネット接続料他(9月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 2,496,473 |

| 月 | 日 | 科目名 | 支出内容 | 支出先 | 受入 | 支払 | 残高 |
|----|----|-----------|--------------------------------|-------------|-----------|---------|-----------|
| 10 | 15 | 政務調査費(受入) | | | 3,600,000 | | 6,096,473 |
| 10 | 26 | 資料購入費 | 下野新聞(10月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 6,093,123 |
| 10 | 26 | 資料購入費 | 読売新聞(10月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 6,089,723 |
| 10 | 26 | 資料購入費 | 日本経済新聞(10月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 6,085,723 |
| 10 | 28 | 資料購入費 | 書籍代(地方公営企業実務ハンドブック他) | 第一法規(株) | | 33,739 | 6,051,984 |
| 11 | 1 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(9月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 34,089 | 6,017,895 |
| 11 | 4 | 事務費 | コピー機・PCリース料(10月分) | リコーリース(株) | | 84,620 | 5,933,275 |
| 11 | 5 | 事務費 | A4PPC用紙他 | (株)アイバ | | 9,614 | 5,923,661 |
| 11 | 10 | 事務費 | FAX代(10月分) | NTT東日本 | | 2,710 | 5,920,951 |
| 11 | 10 | 事務費 | インターネット接続料他(10月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 5,916,892 |
| 11 | 11 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(10月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 30,319 | 5,886,573 |
| 11 | 24 | 資料購入費 | 下野新聞(11月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 5,883,223 |
| 11 | 24 | 資料購入費 | 読売新聞(11月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 5,879,823 |
| 11 | 24 | 資料購入費 | 日本経済新聞(11月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 5,875,823 |
| 11 | 29 | 資料購入費 | 書籍代(学校教育相談の理論・実践事例集いじめの解明) | 第一法規(株) | | 4,034 | 5,871,789 |
| 12 | 6 | 事務費 | コピー機・PCリース料(11月分) | リコーリース(株) | | 84,620 | 5,787,169 |
| 12 | 10 | 事務費 | FAX代(11月分) | NTT東日本 | | 2,795 | 5,784,374 |
| 12 | 10 | 事務費 | インターネット接続料他(11月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 5,780,315 |
| 12 | 16 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(11月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 28,826 | 5,751,489 |
| 12 | 21 | 資料購入費 | 下野新聞(12月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 5,748,139 |
| 12 | 21 | 資料購入費 | 読売新聞(12月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 5,744,739 |
| 12 | 21 | 資料購入費 | 日本経済新聞(12月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 5,740,739 |
| 12 | 28 | 資料購入費 | 書籍代(地方財政関係質疑応答集他) | 第一法規(株) | | 35,828 | 5,704,911 |
| 1 | 4 | 事務費 | コピー機・PCリース料・ホームページ作成ソフト代(12月分) | リコーリース(株) | | 143,580 | 5,561,331 |
| 1 | 6 | 事務費 | A4PPC用紙他 | (株)アイバ | | 9,659 | 5,551,672 |
| 1 | 11 | 事務費 | FAX代(12月分) | NTT東日本 | | 2,673 | 5,548,999 |
| 1 | 11 | 事務費 | インターネット接続料他(12月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 5,544,940 |

| 月 | 日 | 科目名 | 支出内容 | 支出先 | 受入 | 支払 | 残高 |
|---|----|----------|-------------------------------|-------------|----|---------|-----------|
| 1 | 25 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(12月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 32,483 | 5,512,457 |
| 1 | 25 | 資料購入費 | 下野新聞(1月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 5,509,107 |
| 1 | 25 | 資料購入費 | 読売新聞(1月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 5,505,707 |
| 1 | 25 | 資料購入費 | 日本経済新聞(1月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 5,501,707 |
| 1 | 25 | 資料購入費 | 書籍代(現行自治六法) | 第一法規(株) | | 2,970 | 5,498,737 |
| 1 | 28 | 資料購入費 | 書籍代(自治体法務サポート 行政課題別条例実務の要点) | 第一法規(株) | | 4,887 | 5,493,850 |
| 2 | 4 | 事務費 | コピー機・PCリース料・ホームページ作成ソフト代(1月分) | リコーリース(株) | | 143,580 | 5,350,270 |
| 2 | 10 | 事務費 | FAX代(1月分) | NTT東日本 | | 2,680 | 5,347,590 |
| 2 | 10 | 事務費 | インターネット接続料他(1月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 5,343,531 |
| 2 | 21 | 預金利子(受入) | | | 21 | | 5,343,552 |
| 2 | 24 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(1月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 187,559 | 5,155,993 |
| 2 | 25 | 資料購入費 | 下野新聞(2月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 5,152,643 |
| 2 | 25 | 資料購入費 | 読売新聞(2月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 5,149,243 |
| 2 | 25 | 資料購入費 | 日本経済新聞(2月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 5,145,243 |
| 2 | 28 | 資料購入費 | 書籍代(高齢者保健福祉実務辞典他) | 第一法規(株) | | 52,300 | 5,092,943 |
| 3 | 4 | 事務費 | コピー機・PCリース料・ホームページ作成ソフト代(2月分) | リコーリース(株) | | 143,580 | 4,949,363 |
| 3 | 10 | 事務費 | FAX代(2月分) | NTT東日本 | | 2,830 | 4,946,533 |
| 3 | 10 | 事務費 | インターネット接続料他(2月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 4,942,474 |
| 3 | 18 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(2月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 43,487 | 4,898,987 |
| 3 | 18 | 事務費 | A4PPC用紙他 | (株)アイバ | | 9,895 | 4,889,092 |
| 3 | 25 | 資料購入費 | 下野新聞(3月分) | (有)坂田新聞店 | | 3,350 | 4,885,742 |
| 3 | 25 | 資料購入費 | 読売新聞(3月分) | 読売センター 新宇都宮 | | 3,400 | 4,882,342 |
| 3 | 25 | 資料購入費 | 日本経済新聞(3月分) | (有)田口新聞店 | | 4,000 | 4,878,342 |
| 3 | 28 | 資料購入費 | 書籍代(学校教育相談の理論・実践事例集いじめの解明他) | 第一法規(株) | | 18,375 | 4,859,967 |
| 3 | 29 | 資料購入費 | 宇都宮市202107地図(市役所以南・以北、上河内、河内) | 株式会社ゼンリン | | 78,870 | 4,781,097 |
| 3 | 31 | 事務費 | コピー機・PCリース料・ホームページ作成ソフト代(3月分) | リコーリース(株) | | 143,580 | 4,637,517 |

(No.)

| 月 | 日 | 科目名 | 支出内容 | 支出先 | 受入 | 支払 | 残高 |
|---|----|-----|------------------------|------------|----|--------|-----------|
| 3 | 31 | 事務費 | FAX代(3月分) | NTT東日本 | | 2,820 | 4,634,697 |
| 3 | 31 | 事務費 | インターネット接続料他(3月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | | 4,059 | 4,630,638 |
| 3 | 31 | 事務費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(3月分) | (有)ヤナギタ商会 | | 62,073 | 4,568,565 |

【④:資料購入費】

(4月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|-----|--------------------|-------------|--------|-----|
| 1 | 4 | 26 | 新聞代 | 下野新聞(4月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 2 | 4 | 26 | 新聞代 | 読売新聞(4月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 3 | 4 | 26 | 新聞代 | 日本経済新聞(4月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| 4 | 4 | 28 | 書籍代 | 書籍代(注釈 地方自治 法他) | 第一法規(株) | 10,224 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 20,974 | |

【④:資料購入費】

(5月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|-----|--------------|----------------|---------|-----|
| 1 | 5 | 18 | 書籍代 | 日経グローバル年間購読代 | (株)日経BPマーケティング | 92,736 | |
| 2 | 5 | 25 | 新聞代 | 下野新聞(5月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 3 | 5 | 25 | 新聞代 | 読売新聞(5月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 4 | 5 | 25 | 新聞代 | 日本経済新聞(5月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 103,486 | |

【④:資料購入費】

(6月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|-----|-------------|-------------|--------|-----|
| 1 | 6 | 25 | 新聞代 | 下野新聞(6月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 2 | 6 | 25 | 新聞代 | 読売新聞(6月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 3 | 6 | 25 | 新聞代 | 日本経済新聞(6月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 10,750 | |

【④:資料購入費】

(7月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費目 | 支出内容 | 支出先 | 金額 | 備考 |
|----------|---|----|-----|----------------------------|-------------|--------|----|
| 1 | 7 | 14 | 書籍代 | 書籍代(地方議会人年間購読料) | 株式会社 中央文化社 | 9,972 | |
| 2 | 7 | 26 | 新聞代 | 下野新聞(7月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 3 | 7 | 26 | 新聞代 | 読売新聞(7月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 4 | 7 | 26 | 新聞代 | 日本経済新聞(7月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| 5 | 7 | 28 | 書籍代 | 書籍代(自治体議員 活動総覧~議員活動質疑応答集他) | 第一法規(株) | 18,210 | |
| | ◎ | | 合計 | | | 38,932 | |

【④:資料購入費】

(8月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|-----|------------------------|-------------|--------|-----|
| 1 | 8 | 24 | 新聞代 | 下野新聞(8月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 2 | 8 | 24 | 新聞代 | 読売新聞(8月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 3 | 8 | 24 | 新聞代 | 日本経済新聞(8月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| 4 | 8 | 30 | 書籍代 | 書籍代(介護保険関係法 令実務便覧他) | 第一法規(株) | 28,449 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 39,199 | |

【④:資料購入費】

(9月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|-----|------------------------|-------------|--------|-----|
| 1 | 9 | 24 | 新聞代 | 下野新聞(9月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 2 | 9 | 24 | 新聞代 | 読売新聞(9月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 3 | 9 | 24 | 新聞代 | 日本経済新聞(9月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| 4 | 9 | 28 | 書籍代 | 書籍代(介護保険関係法 令実務便覧他) | 第一法規(株) | 18,562 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 29,312 | |

【④:資料購入費】

(10月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|----|----|-----|--------------------------|-------------|--------|-----|
| 1 | 10 | 26 | 新聞代 | 下野新聞(10月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 2 | 10 | 26 | 新聞代 | 読売新聞(10月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 3 | 10 | 26 | 新聞代 | 日本経済新聞(10月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| 4 | 10 | 28 | 書籍代 | 書籍代(地方公営企業実 務ハンドブック他) | 第一法規(株) | 33,739 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 44,489 | |

【④:資料購入費】

(11月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|----|----|-----|------------------------------------|-------------|--------|-----|
| 1 | 11 | 24 | 新聞代 | 下野新聞(11月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 2 | 11 | 24 | 新聞代 | 読売新聞(11月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 3 | 11 | 24 | 新聞代 | 日本経済新聞(11月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| 4 | 11 | 29 | 書籍代 | 書籍代(学校教育相談の 理論・実践事例集いじめ の解明) | 第一法規(株) | 4,034 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 14,784 | |

【④:資料購入費】

(12月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|----|----|-----|-----------------------|-------------|--------|-----|
| 1 | 12 | 21 | 新聞代 | 下野新聞(12月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 2 | 12 | 21 | 新聞代 | 読売新聞(12月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 3 | 12 | 21 | 新聞代 | 日本経済新聞(12月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| 4 | 12 | 28 | 書籍代 | 書籍代(地方財政関係質 疑応答集他) | 第一法規(株) | 35,828 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 46,578 | |

【④:資料購入費】

(1月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費目 | 支出内容 | 支出先 | 金額 | 備考 |
|----------|---|----|-----|-------------------------------------|-------------|--------|----|
| 1 | 1 | 25 | 新聞代 | 下野新聞(1月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 2 | 1 | 25 | 新聞代 | 読売新聞(1月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 3 | 1 | 25 | 新聞代 | 日本経済新聞(1月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| 4 | 1 | 25 | 書籍代 | 書籍代(現行自治六法) | 第一法規(株) | 2,970 | |
| 5 | 1 | 28 | 書籍代 | 書籍代(自治体法務サ ポート 行政課題別条例 実務の要点) | 第一法規(株) | 4,887 | |
| | ◎ | | 合計 | | | 18,607 | |

【④:資料購入費】

(2月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|-----|-----------------------|-------------|--------|-----|
| 1 | 2 | 25 | 新聞代 | 下野新聞(2月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 2 | 2 | 25 | 新聞代 | 読売新聞(2月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 3 | 2 | 25 | 新聞代 | 日本経済新聞(2月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| 4 | 2 | 28 | 書籍代 | 書籍代(高齢者保健福祉 実務辞典他) | 第一法規(株) | 52,300 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 63,050 | |

【④:資料購入費】

(3月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|-----|---------------------------------------|-------------|---------|-----|
| 1 | 3 | 25 | 新聞代 | 下野新聞(3月分) | (有)坂田新聞店 | 3,350 | |
| 2 | 3 | 25 | 新聞代 | 読売新聞(3月分) | 読売センター 新宇都宮 | 3,400 | |
| 3 | 3 | 25 | 新聞代 | 日本経済新聞(3月分) | (有)田口新聞店 | 4,000 | |
| 4 | 3 | 28 | 書籍代 | 書籍代(学校教育相談の 理論・実践事例集いじめ の解明他) | 第一法規(株) | 18,375 | |
| 5 | 3 | 29 | 備品費 | 宇都宮市202107地図(市 役所以南・以北、上河内、 河内) | 株式会社ゼンリン | 78,870 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 107,995 | |

【⑦:事務費】

(5月分: ページ)

| 整理番号 | 月 | 日 | 費目 | 支出内容 | 支出先 | 金額 | 備考 |
|------|---|----|---------|------------------------|------------|---------|----|
| 1 | 5 | 6 | 賃借料 | コピー機・PCリース料(4月分) | リコーリース(株) | 85,320 | |
| 2 | 5 | 10 | 通信費 | FAX代(4月分) | NTT東日本 | 2,733 | |
| 3 | 5 | 10 | 通信費 | インターネット接続料他(4月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| 4 | 5 | 28 | 消耗品費 | 収納ケース他 | (株)アイバ | 4,834 | |
| 5 | 5 | 28 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(4月分) | (有)ヤナギタ商会 | 32,022 | |
| | ◎ | | 合計 | | | 128,968 | |

【⑦:事務費】

(6月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|---------|------------------------|------------|---------|-----|
| 1 | 6 | 4 | 賃借料 | コピー機・PCリース料(5月分) | リコーリース(株) | 63,720 | |
| 2 | 6 | 10 | 通信費 | FAX代(5月分) | NTT東日本 | 2,756 | |
| 3 | 6 | 10 | 通信費 | インターネット接続料他(5月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| 4 | 6 | 24 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(5月分) | (有)ヤナギタ商会 | 140,450 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 210,985 | |

【⑦:事務費】

(7月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|-----|------------------|------------|---------|-----|
| 1 | 7 | 5 | 賃借料 | コピー機・PCリース料(6月分) | リコーリース(株) | 121,096 | |
| 2 | 7 | 12 | 通信費 | FAX代(6月分) | NTT東日本 | 2,858 | |
| 3 | 7 | 12 | 通信費 | インターネット接続料他(6月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 128,013 | |

【⑦:事務費】

(8月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|---------|----------------------------|------------|---------|-----|
| 1 | 8 | 2 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBB パック他(6月分) | (有)ヤナギタ商会 | 15,455 | |
| 2 | 8 | 4 | 賃借料 | コピー機・PCリース料(7月 分) | リコーリース(株) | 84,620 | |
| 3 | 8 | 10 | 通信費 | FAX代(7月分) | NTT東日本 | 2,812 | |
| 4 | 8 | 10 | 通信費 | インターネット接続料他(7 月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| 5 | 8 | 27 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBB パック他(7月分) | (有)ヤナギタ商会 | 30,807 | |
| 6 | 8 | 27 | 消耗品費 | A4PPC用紙他 | (株)アイバ | 13,086 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 150,839 | |

【⑦:事務費】

(9月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|---------|------------------------|------------|---------|-----|
| 1 | 9 | 6 | 賃借料 | コピー機・PCリース料(8月分) | リコーリース(株) | 84,620 | |
| 2 | 9 | 10 | 通信費 | FAX代(8月分) | NTT東日本 | 2,710 | |
| 3 | 9 | 10 | 通信費 | インターネット接続料他(8月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| 4 | 9 | 28 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBBパック他(8月分) | (有)ヤナギタ商会 | 45,202 | |
| 5 | 9 | 28 | 消耗品費 | A4PPC用紙他 | (株)アイバ | 9,290 | |
| 6 | 9 | 28 | 消耗品費 | ハサミ他 | (株)アイバ | 4,796 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 150,677 | |

【⑦:事務費】

(10月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費目 | 支出内容 | 支出先 | 金額 | 備考 |
|----------|----|----|-----|------------------|------------|--------|----|
| 1 | 10 | 4 | 賃借料 | コピー機・PCリース料(9月分) | リコーリース(株) | 84,620 | |
| 2 | 10 | 11 | 通信費 | FAX代(9月分) | NTT東日本 | 2,732 | |
| 3 | 10 | 11 | 通信費 | インターネット接続料他(9月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| | ◎ | | 合計 | | | 91,411 | |

【⑦:事務費】

(11月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費目 | 支出内容 | 支出先 | 金額 | 備考 |
|----------|----|----|---------|-----------------------------|------------|---------|----|
| 1 | 11 | 1 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBB パック他(9月分) | (有)ヤナギタ商会 | 34,089 | |
| 2 | 11 | 4 | 賃借料 | コピー機・PCリース料(10 月分) | リコーリース(株) | 84,620 | |
| 3 | 11 | 5 | 消耗品費 | A4PPC用紙他 | (株)アイバ | 9,614 | |
| 4 | 11 | 10 | 通信費 | FAX代(10月分) | NTT東日本 | 2,710 | |
| 5 | 11 | 10 | 通信費 | インターネット接続料他 (10月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| 6 | 11 | 11 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBB パック他(10月分) | (有)ヤナギタ商会 | 30,319 | |
| | ◎ | | 合計 | | | 165,411 | |

【⑦:事務費】

(12月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|----|----|---------|-----------------------------|------------|---------|-----|
| 1 | 12 | 6 | 賃借料 | コピー機・PCリース料(11 月分) | リコーリース(株) | 84,620 | |
| 2 | 12 | 10 | 通信費 | FAX代(11月分) | NTT東日本 | 2,795 | |
| 3 | 12 | 10 | 通信費 | インターネット接続料他 (11月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| 4 | 12 | 16 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBB パック他(11月分) | (有)ヤナギタ商会 | 28,826 | |
| | | | ◎ 合 計 | | | 120,300 | |

【⑦:事務費】

(1月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|---------|--|------------|---------|-----|
| 1 | 1 | 4 | 賃借料 | コピー機・PCリース料・ ホームページ作成ソフト 代(12月分) | リコーリース(株) | 143,580 | |
| 2 | 1 | 6 | 消耗品費 | A4PPC用紙他 | (株)アイバ | 9,659 | |
| 3 | 1 | 11 | 通信費 | FAX代(12月分) | NTT東日本 | 2,673 | |
| 4 | 1 | 11 | 通信費 | インターネット接続料他 (12月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| 5 | 1 | 25 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBB パック他(12月分) | (有)ヤナギタ商会 | 32,483 | |
| | | | ◎ 合 計 | | | 192,454 | |

【⑦:事務費】

(2月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|---------|---------------------------------------|------------|---------|-----|
| 1 | 2 | 4 | 賃借料 | コピー機・PCリース料・ ホームページ作成ソフト 代(1月分) | リコーリース(株) | 143,580 | |
| 2 | 2 | 10 | 通信費 | FAX代(1月分) | NTT東日本 | 2,680 | |
| 3 | 2 | 10 | 通信費 | インターネット接続料他(1 月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| 4 | 2 | 24 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBB バック他(1月分) | (有)ヤナギタ商会 | 187,559 | |
| | ◎ | | 合 計 | | | 337,878 | |

【⑦:事務費】

(3月分: ページ)

| 整理 番号 | 月 | 日 | 費 目 | 支出内容 | 支出先 | 金 額 | 備 考 |
|----------|---|----|---------|---------------------------------------|------------|---------|---------|
| 1 | 3 | 4 | 賃借料 | コピー機・PCリース料・ ホームページ作成ソフト 代(2月分) | リコーリース(株) | 143,580 | |
| 2 | 3 | 10 | 通信費 | FAX代(2月分) | NTT東日本 | 2,830 | |
| 3 | 3 | 10 | 通信費 | インターネット接続料他(2 月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | |
| 4 | 3 | 18 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBB パック他(2月分) | (有)ヤナギタ商会 | 43,487 | |
| 5 | 3 | 18 | 消耗品費 | A4PPC用紙他 | (株)アイバ | 9,895 | |
| 6 | 3 | 31 | 賃借料 | コピー機・PCリース料・ ホームページ作成ソフト 代(3月分) | リコーリース(株) | 143,580 | 4/4支払い |
| 7 | 3 | 31 | 通信費 | FAX代(3月分) | NTT東日本 | 2,820 | 4/11支払い |
| 8 | 3 | 31 | 通信費 | インターネット接続料他(3 月分) | 宇都宮ケーブルテレビ | 4,059 | 4/11支払い |
| 9 | 3 | 31 | 事務機器保守費 | コピー機PC料、リコーBB パック他(3月分) | (有)ヤナギタ商会 | 62,073 | 4/12支払い |
| | ◎ | | 合 計 | | | 416,383 | |